מכל המקובץ לא שוכנעתי כי מתקיימים התנאים המצדיקים ביטול פסק הדין שניתן בהיעדר הגנה ולכן, אני דוחה את בקשת המבקשת לביטול פסק הדין.

מחמת נסיבותיה של המבקשת, אמנע מהשתת הוצאות בגין בקשה זו.

אגרת פסק הדין תחול על המבקשת (הנתבעת).

ניתנה היום, י"ב תשרי תשפ"ד, 27 ספטמבר 2023, בהעדר הצדדים.